Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000007603124
553

000019442213
732

000019442218
951

000088530601
196

000088530654
779

000750954608
068

000750954667
401

000750116657
803

000007518205
960

000750043512
675

000084226110
013

000003783604
076

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

53102902-
Ropa atlética
para hombre

47131811
Productos de
lavanderia

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

52152000-
Platos,
utensilios para
serviry
recipientes
para almacenar

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

53131628-
Champus

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

53131620-
Perfumes o
colonias o
fragancias

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MR PLAYER

MR PLAYER

MR PLAYERA

MR PLAYERA

MR PLAYERA

SUAVIZANTE

CREMA DENT

HERMETICO

MICROFIBRA

PANTENE PACK

TOALLA MICRO

FRAG MEN

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 86.21,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 102.59,Impuesto: O

Base: 119.83,Impuesto: O

Base: 76.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

27 de Agosto del 2025

18:56:13

IWANP259271

96A7854C-2766-41EE-AFDB-D82D559A3C09

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS
Cuota: 16.0000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$76.72

D% Importe: $12
$76.72

% Importe: $12
$76.72

D% Importe: $12
$76.72

% Importe: $12
$76.72

D% Importe: $12
$86.21

% Importe: $13
$51.72

% Importe: $8.2
$56.03

% Importe: $8.9
$102.59

0% Importe: $1
$119.83
D0% Importe: $1

$76.72

D% Importe: $12
$81.90

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[°3]

~

b.41

p.17

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$76.72

$76.72

$76.72

$76.72

$76.72

$86.21

$51.72

$56.03

$102.59

$119.83

$76.72

$81.90
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000088564505
104

000750954668
235

000750102728
065

000750303725
752

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

52152007-
Tazones para
servir para uso
domeéstico

1 BC FRAG SWEE

1 COLGATE TA

1 KIDS SH

1 BOWL ACERO

Base: 81.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]10
02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
impuesto.-
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $12J00
02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $38.79
impuesto.-
Base: 38.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.241
02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $81.90 $81.90
impuesto.-
Base: 81.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $13J10
02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
impuesto.-
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45

MG: TICKET No: 9817027884769145957767 TR No: 4538

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL $1,175.86
002-1VVA 16.000000% $188.14
TOTAL $1,364.00

[|11.1]96A7854C-2766-41EE-AFDB-D82D559A3C09|2025-08-
27T19:57:13|SST060807KU0|C3S/IniZ2g1QAURH1SChPt3kApOwc991rdsPLGJILwbvPCeLoGzhtMkThMS7e0GTHVKkuzu6Y XsS2/vd4sIrEsrBGqOfGKMCY+
3CwsrgP9AGiIyQDSMbiOMfOOhfjszvmzxO78vaTCXbq80jyjErxruNXPEFESPIUeX3fdjNI8BgJk7MigQ33iGNPU2KXMFT4rRpvbjLISWq90t+

34Mf8wgKekldWHp4010g2H0aE4K AZhut9C9JrcCh6MtVLne5BRXTVEfY8FT3+51T7Y35D4ULOM1uTWQM6pCF2Py33JIx5ayZVnUJIwWEi9elwFhUC9kUduOKPRF3ERt4QzPQb0GcrJQ==/0000100

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C3S/IniZ2g1QAURH1SChPt3kApOwc991rdsPLGJILwbvPCelLoGzhtMkTbMS7e0G THVkuzu6Y XsS2/vd4sIrEsrBGGOfGKMCY +
3CwsrgP9AGIyQDSMbiOMf0ONfjszvmzxO78vaTCXbg80jyjErxruNXPEFESPIUeX3fdjNI8BgIk7MigQ33iGNPU2KXMFT4rRpvbjLISWq90t+
34Mf8wgKekldWHp4010g2H0aE4KAZhut9C9IrcCh6MtVLNeSBRXTv8fY8FT3+51T7Y35D4ULOMIuTWQMGEpCF2Py33JIx5ayZVnUJIWEi9elwFhUC9kUduOKPRF3ERt4QzPQb0OGCrIQ==

Lugar, fecha y hora de emision:

Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:

Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

SELLO DIGITAL DEL SAT

UJLGU/bGSXj5Y GhgPFxnA4Gst2uiAuMWQxksBFIThNeQ8K+ksI2P072LRKE +qGv84kgkENwP4ec+
GcYBP7r1jmSqQDT1zjoWJzcvIOOH1giwlim1dNdptrlEB61idJKFfVBboZ1yihcLZjHggBVXxjMMB11/K86C369pvtygeVrB3489x YeNgQWNPI9TQ5rIRtbMVc894UeFRASUUcp+
2vIBQKX4x3M/VVWmM/UYIGWISYADBSEKYiGDIjvI2YsC2ILOEUCDtnXwDzla9RqM808MynEnAgIHg7GJ1CbOW+DsRwT8BjRb6kOt T4abXJgJtkcl ESaxLviXORwWCYzOf1RN6w==

92894 a 27 de Agosto del 2025 18:56:13
27 de Agosto del 2025 19:57:13
00001000000714274329
00001000000711914678

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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